
 

 

                                          

 

                                                DISTRIBUCIÓN PROVISIONAL DE HABITACIONES.                  21/10/2016 13:49 

Observaciones: 

1. El número de inscripción es, a su vez, el número asignado en el autobús durante el viaje,  sin perjuicio de que pueda haber cambios persona a persona. 

2. Hasta completar 50 plazas pueden inscribirse nuevas personas al viaje hasta el miércoles, día 19, previo ingreso del precio correspondiente en la cuenta habilitada para ello.  

Solicitud tipo habitación y  
Número atribuido 

Nº Preinscripción 
y asiento BUS. NOMBRE  Apellidos C. Residencia DNI Domicilio  Email 

 
1 1 GÓMEZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL Medellín 33986082V Tena, 8 josemagg@hotmail.es  

 
1 2 GARCÍA DE PAREDES CARVAJAL MARY LUZ Medellín ???????? Tena, 8 mariluzgc@hotmail.com  

 
2 3 BARRAGÁN LOZANO PATROCINIO Medellín 8683462J Plza. H. Cortés, 28 pbarragan.m@hotmail.com  

 
2 4 PINTO CAPILLA JUAN Medellín 8681855E Plza. H. Cortés, 28 jpinto1953@hotmail.com  

dos camas 3 5 DURÁN PULIDO ANTONIA Medellín 8695743H Colombia, 4 jpinto1953@hotmail.com  

dos camas 3 6 BARRAGÁN LOZANO NARCISA Don Benito 8693355E D. Llorente, 63 narcibarragan@hotmail.com  

 
4 7 MATEOS HERRERA JOSÉ   Medellín 76208934K Plza. Sta. Cecilia, 6   

 
4 8 PAREDES ROMÁN MARY  Medellín 76208942Y Plza. Sta. Cecilia, 6   

 
5 9 GARCÍA MUÑOZ TOMÁS Almendralejo 8691617D Avda. San Antonio, 76 tgarcia79@gmail.com 

 
5 10 NAVIA ALARCÓN Mª del Carmen Almendralejo 9152036Z Avda. San Antonio, 76 mnavia85@gmail.com 

  6 11 MUÑOZ BARRUECOS PEDRO Medellín 8680975Q San Francisco, 21 s955661124@gmail.com 

  6 12 GUERRERO MORCILLO Mª CONCEPCIÓN Medellín 0643474A San Francisco, 21 candreaemma@gmail.com 

 
7 13 

 

HBA ORTIZ DOMINGO Meellín  8686532 F éjico, 11 d.habaortiz@gmail.com  

  7 14 PALOMARES LUCAS MARÍA ISABEL Medellín 9161268T Méjico, 11 d.habaortiz@gmail.com  

doble + suplet. 8 15 PIZARRO HIDALGO INMACULADA Don Benito 52356711V Humanistas, 2-4º A inmaphi@hotmail.com  

doble + suplet. 8 16 BARRAGÁN CASTILLA JACINTO Don Benito 33989250b Humanistas, 2-4º A jbarcas10@yahoo.es  

doble + suplet. 8 17 BARRAGÁN PIZARRO ÁLVARO Don Benito   Humanistas, 2-4º A jbarcas10@yahoo.es  

dos camas 9 18 BARRAGÁN CASTILLA Rosa  Don Benito 76225951H Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es 

dos camas 9 23 BARRAGAN PULIDO SARA Medellín 09161400V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com 

 
10 19 TEJEDA VALOR DESIREÉ Don Benito ¿????? Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es  
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10 20 FERNÁNDEZ BARRAGÁN GONZALO Don Benito ¿?????? Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es  

 
11 21 BARRAGAN CASTILLA GABRIEL Medellín 09161400V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com 

 
11 22 PULIDO SANCHEZ MARIA LUISA Medellín 34771026V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com 

 
12 28 PÉREZ ROMERO JOAQUÍN Medellín 

76.200.002-
J Tebasco, 10 angelinesgarciasanchez@gmail.com  

 
12 29 GARCÍA SÁNCHEZ Mª Angelines Medellín 8.689.366-N Tebasco, 10 alexperez481@hotmail.com 

 
13 30 CASADO GUERRERO PAULA Medellín 76225900J Gonzalo de Sandoval, 29-A algibaicc@hotmail.com 

 
13 31 CARMONA CASADO ISABEL Medellín 52965472Z Gonzalo de Sandoval, 29-A algibaicc@hotmail.com 

dos camas 14 32 PULIDO GARCÍA D PAREDES Eulalia Medellín 8687147R Pedro de Alvarado cati-mede@gmail.com 

dos camas 14 33 ROMERO PERIBÁÑEZ Catalina Medellín 76233102Q San Martín, 9 cati-mede@hotmail.com 

Single / doble uso indiv. 15 34 MORCILLO BORRALLO EDUARDO Villanueva de la S. 76199629P Hernán Cortés   

 
16 35 MORCILLO BORRALLO ANTONIA Villanueva de la S. 76178993A Hernán Cortés 

 

 
16 36 CORRALIZA CALDERÓN JOSÉ Villanueva de la S. 8657081L   

 

 
17 39 CIDONCHA ONTIVERO Pedro Medellín 76209000H Hernán Cortés, 27 

 
17 40 FERNÁNDEZ CARRASCO PILAR Medellín 76225954k Hernán Cortés, 27 

 
18 41 ROMERO GÓMEZ MANUEL Medellín 08670825D Arco, 6 

 

 
18 42 ALFONSO HIDALGO LUISA Medellín 75331568 J Arco, 6 

 

 
19 43 GARCIA DE PAREDES SANCHEZ JUSTO Medellín 33982252M Tebasco, 14 justogarcia@bancapueyo.es 

 
19 44 HABA ORTIZ E. Concepción Medellín 33981791G Tebasco, 14 conchaho_medellin@hotmail.com 

 
20 37 HIDALGO BENÍTEZ Antonio Villanueva de la S. 76200028Q Tebasco, 10   

 
20 38 SERENO COTA Nani Villanueva de la S. 761999604Y Tebasco, 10   

 
21 24 PIZARRO HIDALGO ANA Don Benito 79.263.623B Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es 

 
21 25 PAREJO ANDRADA MANUEL Don Benito 33980925N Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es 

dos camas 22 26 PAREJO PIZARRO ANA Don Benito 53736636B Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es 

dos camas 22 27 PAREJO PIZARRO MANUEL Don Benito 53736635X Suiza, 6 jbarcas10@yahoo.es 

Single / doble uso indiv. 23 45 VALOR LOZANO Fermina  
     

DISTRIBUCIÓN PROVISIONAL HABITACIONES. 

viernes, 21 de octubre de 2016 
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LISTADO DE INSCRIPCIONES DEFINITIVAS PARA EL VIAJE A LISBOA      13:49:19 

            22 y 23 de Octubre de 2016 

Nº Preinsc. NOMBRE Apellidos C. Residencia DNI Domicilio 

 
Email Teléfono c. SOCIO 

Fecha 

preinscripción 

1 GÓMEZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL Medellín 33986082V Tena, 8 josemagg@hotmail.es  620717074 Si 29/09/2016 

2 GARCÍA DE PAREDES CARVAJAL MARY LUZ Medellín ¿????????? Tena, 8 mariluzgc@hotmail.com  620717074 SI 29/09/2016 

3 BARRAGÁN LOZANO PATROCINIO Medellín 8683462J Plza. H. Cortés, 28 pbarragan.m@hotmail.com  605390523 SÍ 29/09/2016 

4 PINTO CAPILLA JUAN Medellín 8681855E Plza. H. Cortés, 28 jpinto1953@hotmail.com  635839826 SI 29/09/2016 

5 DURÁN PULIDO ANTONIA Medellín 8695743H Colombia, 4 jpinto1953@hotmail.com  635839826 NO 29/09/2016 

6 BARRAGÁN LOZANO NARCISA Don Benito 8693355E D. Llorente, 63 narcibarragan@hotmail.com  659304219 Si 29/09/2016 

7 MATEOS HERRERA JOSÉ   Medellín 76208934K Plza. Sta. Cecilia, 6 ¿???????????   NO 29/09/2016 

8 PAREDES ROMÁN MARY  Medellín 76208942Y Plza. Sta. Cecilia, 6 ¿??????????? 685815176 NO 29/09/2016 

9 GARCÍA MUÑOZ TOMÁS Almendralejo 8691617D Avda. San Antonio, 76 tgarcia79@gmail.com 696570606 SI 30/09/2016 

10 NAVIA ALARCÓN Mª del Carmen Almendralejo 9152036Z Avda. San Antonio, 76 mnavia85@gmail.com 687178767 NO 30/09/2016 

11 MUÑOZ BARRUECOS PEDRO Medellín 8680975Q San Francisco, 21 s955661124@gmail.com 605566392 SÍ 30/09/2016 

12 GUERRERO MORCILLO Mª CONCEPCIÓN Medellín 0643474A San Francisco, 21 candreaemma@gmail.com 615185866 SÍ 30/09/2016 

13 HABA ORTIZ DOMINGO Medellín  8686532 F Méjico, 11 d.habaortiz@gmail.com  675095415 SÍ 30/09/2016 

14 PALOMARES LUCAS MARÍA ISABEL Medellín 9161268T Méjico, 11 d.habaortiz@gmail.com  675095415 SÍ 30/09/2016 

15 PIZARRO HIDALGO INMACULADA Don Benito 52356711V Humanistas, 2-4º A inmaphi@hotmail.com  629794812 NO 30/09/2016 

16 BARRAGÁN CASTILLA JACINTO Don Benito 33989250b Humanistas, 2-4º A jbarcas10@yahoo.es  633977025 SÍ 30/09/2016 

17 
 

BARRAGÁN PIZARRO ÁLVARO Don Benito   Humanistas, 2-4º A jbarcas10@yahoo.es  633977025 NO 30/09/2016 

18 BARRAGÁN CASTILLA Rosa  Don Benito 762251H Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es  617045916 Si 30/09/2016 

19 TEJEDA VALOR DESIREÉ Don Benito ¿????? Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es  615407611 NO 30/09/2016 

20 FERNÁNDEZ BARRAGÁN GONZALO Don Benito ¿?????? Humanistas, 5-4º C temjoaquin@yahoo.es  606975902 NO 30/09/2016 

21 BARRAGAN CASTILLA GABRIEL Medellín 09161400V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com  637944014 SI 01/10/2016 

22 PULIDO SANCHEZ MARIA LUISA Medellín 34771026V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com  637944014 NO 01/10/2016 

23 BARRAGAN PULIDO SARA Medellín 09161400V Avda. de Guadiana, 8 gabibarcas@hotmail.com 637944014 NO 01/10/2016 
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24 PIZARRO HIDALGO ANA Don Benito 79.263.623B Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es  606783597 NO 03/10/2016 

25 PAREJO ANDRADA MANUEL Don Benito 33980925N Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es  606783597 NO 03/10/2016 

26 PAREJO PIZARRO ANA Don Benito 53736636B Suiza, 6 anamaria.pizarro@movistar.es  606783597 NO 03/10/2016 

27 PAREJO PIZARRO MANUEL Don Benito 53736635X Suiza, 6 jbarcas10@yahoo.es 606783597 NO 03/10/2016 

28 PÉREZ ROMERO JOAQUÍN Medellín 76.200.002-J Tebasco, 10 angelinesgarciasanchez@gmail.com  
657807750 SÍ 04/10/2016 

29 GARCÍA SÁNCHEZ Mª Angelines Medellín 8.689.366-N Tebasco, 10 angelinesgarciasanchez@gmail.com  
657807750 SÍ 04/10/2016 

30 CASADO GUERRERO PAULA Medellín 76225900J Gonzalo de Sandoval, 29-A algibaicc@hotmail.com  638654267 SÍ 05/10/2016 

31 CARMONA CASADO ISABEL Medellín 52965472Z Gonzalo de Sandoval, 29-A algibaicc@hotmail.com 667374349 NO 05/10/2016 

32 PULIDO GARCÍA DE P. LALY Medellín  8687147R Pedro de Alvarado cati-mede@gmail.com  924822875 NO 05/10/2016 

33 ROMERO PERIBÁÑEZ CATY Medellín 76233102Q San Martín, 9 cati-mede@hotmail.com  618451305 SÍ 05/10/2016 

34 MORCILLO BORRALLO EDUARDO Villanueva de la S. 76199629P Hernán  Cortés ¿???????????  657807798 NO 05/10/2016 

35 MORCILLO BORRALLO ANTONIA Villanueva de la S. 76178993A Hernán  Cortés ¿???????????  657807750 NO 05/10/2016 

36 CORRALIZA CALDERÓN JOSÉ Villanueva de la S. 8657081L Hernán  Cortés ¿???????????  657807750 NO 05/10/2016 

37 HIDALGO BENÍTEZ Antonio Villanueva de la S. 76200028 Q Tebasco, 10 ¿??????????? 657807750 NO 07/10/2016 

38 SERENO COTA Nani Villanueva de la S. 761999604 Y Tebasco, 10 ¿??????????? 657807750 NO 07/10/2016 

39 CIDONCHA ONTIVERO Pedro Medellín 76209000H Hernán Cortés, 27 ¿??????????? 653682764 NO 09/10/2016 

40 FERNÁNDEZ CARRASCO PILAR Medellín 76225954k Hernán Cortés, 27 ¿??????????? 653682764 SÍ 09/10/2016 

41 ROMERO GÓMEZ MANUEL Medellín 08670825D Arco, 6 ¿??????????? 653682764 NO 10/10/2016 

42 ALFONSO HIDALGO LUISA Medellín 75331568 J Arco, 6 ¿??????????? 653682764 NO 10/10/2016 

43 GARCIA DE PAREDES SANCHEZ JUSTO Medellín 33982252M Tebasco, 14 justogarcia@bancapueyo.es 609592713 SÍ 11/10/2016 

44 HABA ORTIZ E. Concepción Medellín 33981791G Tebasco, 14 conchaho_medellin@hotmail.com 661603884 NO 11/10/2016 

45  VALOR LOZANO Fermina  
     

 
  

Medellín, viernes, 21 de octubre de 2016       13:49:19 

Sombreados en color amarillo aparecen las personas que han hecho el ingreso correspondiente en la cuenta señalada en Banca Pueyo. 

Nota. Si detectas algún error en los datos que aparecen, te ruego lo comuniques al email: metellinum09@gmail.com  
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